
 

 

UCHWAŁA NR XLII/293/18 

RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu i zmian w budżecie na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Hyżne postanawia, co 

następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę  1 286 014,39 zł  
z tego:  

1. dochody bieżące o kwotę  542 787,38 zł  
w tym:   

a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  

 europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatnośći w ramach budżetu środków europejskich, z  

 wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

 - program "Opracowanie i przyjęcie do realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji  

 Gminy Hyżne na lata 2017 - 2023"  3 896,38 zł  

b) wpływy z podatku rolnego (od osób fizycznych)  64 000,00 zł  

c) wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (od osób fizycznych)  31 000,00 zł  

d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  

 bieżących gmin, z przeznaczeniem na:  

 - dofinansowanie realizacji programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"  59 291,00 zł  

e) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

 z przeznaczeniem na:  

 - rządowy program "Dobry start"  347 200,00 zł  

f) wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t na podstawie   

 odrębnych ustaw ( gospodarowanie odpadami komunalnymi )  37 400,00 zł  

2. dochody majątkowe o kwotę  743 227,01 zł  
w tym:   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 4945



a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  

 europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy  

 lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez  

 jednostki samorządu terytorialnego:  

 "Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową sieci  

 kanalizacji w aglomeracji Hyżne"  673 937,00 zł  

b) dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy   

 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między j.s.t.  

 - z przeznaczeniem na realizację budowy i modernizacji dróg dojazdowych do  

 gruntów rolnych  55 000,00 zł  

c) wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa   

 użytkowania wieczystego nieruchomości ( rata za sprzedany wyciąg narciar.)  14 000,00 zł  

d) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych ( drewno z działek gminnych)  290,01 zł  

  

II. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 
 351 096,38 zł  

z tego: 
 

1. dochody bieżące o kwotę 
 351 096,38 zł  

w tym:  
 

a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  

 europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatnośći w ramach budżetu środków europejskich, z  

 wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

 - program "Opracowanie i przyjęcie do realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji  

 Gminy Hyżne na lata 2017 - 2023"  3 896,38 zł  

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu   

 administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia  

 wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  347 200,00 zł  

zgodnie z tabelą Nr 1 
 

 
 

III. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 
 1 638 430,41 zł  

z tego: 
 

1. wydatki bieżące o kwotę:  456 203,40 zł  
w tym: 

 

1) wydatki jednostek budżetowych  58 912,40 zł  

w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 272,40 zł  

 - wynagrodzenia osobowe i pochodne pracownika stołówki przy SP w Dylągówce   6 312,40 zł  

 - wynagrodzenia osobowe i pochodne pracowników GOPS   8 960,00 zł  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  43 640,00 zł  

 - koszty związane z obsługą rządowego programu "Dobry start"  2 240,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4945



 - koszty wywozu śmieci  37 400,00 zł  

 - zakup małych bramek na boisko "Orlik"  4 000,00 zł  

2) dotacje na zadania bieżące   2 000,00 zł  

 - dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na   

 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryt.  

 ( porozumienie z miastem Rzeszów na obsługę osób nietrzeźwych )  2 000,00 zł  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  395 291,00 zł  

 - realizacja rzadowego programu "Dobry start"  336 000,00 zł  

 - realizacja programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"  59 291,00 zł  

2. wydatki majątkowe o kwotę:   1 182 227,01 zł  

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne :   1 182 227,01 zł  

 - "Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową sieci  

 kanalizacji w aglomeracji Hyżne"  975 227,01 zł  

 - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. ewid. nr 2509/2,   

 2509/7 w miejscowości Hyżne   33 000,00 zł  

 - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. ewid. Nr 703 w   

 w miejscowości Szklary  34 000,00 zł  

 - przebudowa drogi na "Majerowskie" w sołectwie Wólka Hyżneńska  15 000,00 zł  

 - modernizacja drogi od drogi na Kurośkę do drogi w stronę szkoły  34 000,00 zł  

 - przebudowa drogi "na Węgierkę dz. ewid. Nr 1377/3 w km 0+130 - 0+880 

w miejscowości Hyżne  

 

 91 000,00 zł  

  

IV. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę  703 512,40 zł  
z tego:  

1. wydatki bieżące o kwotę:  603 512,40 zł  
w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych  261 443,43 zł  

w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  18 312,40 zł  

 - dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników UG  12 000,00 zł  

 - wynagrodzenia osobowe i pochodne pracownika z żłobka "Słoneczko"  6 312,40 zł  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  243 131,03 zł  

 - koszty obsługi świadczeń wychowawczych  5 131,03 zł  

 - bieżące koszty utrzymania i remontów dróg publicznych gminnych  50 000,00 zł  

 - bieżące koszty utrzymania i remontów dróg wewnętrznych   60 000,00 zł  

 - wydatki związane z utrzymaniem UG  18 000,00 zł  

 - energia i konserwacja oświetlenia ulicznego  110 000,00 zł  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  342 068,97 zł  

 - świadczenia wychowawcze  342 068,97 zł  

2. wydatki majątkowe o kwotę:   100 000,00 zł  

w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4945



1) inwestycje i zakupy inwestycyjne :   100 000,00 zł  

 - budowa stadionu gminnego w miejscowości Hyżne   100 000,00 zł  

zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu   

 administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego  

 odrębnymi ustawami w kwocie  347 200,00 zł  

2. Zmniejsza się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu   

 administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego  

 odrębnymi ustawami w kwocie  347 200,00 zł  

 zgodnie z tabelą Nr 3.  

§ 3.  

1. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

I. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę  18 150,00 zł  

w tym:  

1. W dziale 700 "GOSPODARKA MIESZKANIOWA"  2 100,00 zł  

a) w rozdziale 70005 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami"  2 100,00 zł  

2. W dziale 750 "ADMINISTRACJA PUBLICZNA"  100,00 zł  

a) w rozdziale 75095 "Pozostała działalność"  100,00 zł  

3. W dziale 801 "OŚWIATA I WYCHOWANIE"  15 500,00 zł  

a) w rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe"  4 900,00 zł  

b) w rozdziale 80110 "Gimnazja"  1 500,00 zł  

c) w rozdziale 80148 "Stołówki szkolne i przedszkolne   300,00 zł  

c) w rozdziale 80150 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej   

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  8 800,00 zł  

4. W dziale 851 "OCHRONA ZDROWIA"  450,00 zł  

a) w rozdziale 85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi"  450,00 zł  

II. Szczegółowe kwoty przeniesień w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  

 określa tabela nr 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Hyżne 

 

 

Bogusław Kotarba 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4945



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/293/18 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

DOTACJE UDZIELONE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENELEŻĄCYM  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH - 2018 ROK 

       

       

Dział 
Treść 

Kwota dotacji  

Rozdział podmiotowej przedmiotowej celowej wpłata 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 543 835,00 156 092,00 54 610,00  

Dotacje celowe na zadania własne realizowane w drodze porozumień, umów    4 610,00  

851 
Miasto Rzeszów - na obsługę osób nietrzeźwych 

  
4 610,00  

85158   

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między j.s.t.    50 000,00  

600 Samorząd Województwa Podkarpackiego     

60013 dotacja celowa na pomoc finansową na budowę chodnika w ciągu drogi      

  woj.. Nr 835 w m. Szklary   50 000,00  

Dotacje przedmiotowe  156 092,00   

900 Zakład Usług Komunalnych i Rekracyjnych "GOSIR" w Hyżnem     

90017  - dopłata do m3 ścieków 1,62 zł x 18250 m3 ( styczeń - marzec 2018r.)  29 565,00   

  - dopłata do m3 ścieków 1,62 zł x 14194 m3 (marzec-10 czerwiec 2018r)  22 994,28   

  - dopłata do m3 ścieków 1,62 zł x 40 556 m3 (11.06.2018r - 31.12.2018r)  65 700,72   

  - dopłata do m2 sprzątania miejsc publicznych 24,88 zł x 1400 m2   34 832,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4945



  - dopłata do 1 impezy sportowo-rekreacyjnej 600,00 zł x 5   3 000,00   

Dotacje podmiotowe 543 835,00    

921 
Gminny Ośrodek Kultury w Hyżnem 331 735,00 

   

92109    

921 
Gminna Biblioteka Publiczna w Hyżnem 212 100,00 

   

92116    

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
  

82 000,00 10 000,00 

010 
Podkarpacka Izba Rolnicza w Rzeszowie 

 

 
 10 000,00 

01030  

851 Na zadanie z ochrony i promocji zdrowia    

2 500,00  85195 "Ekologicznie znaczy logicznie"   

 ( program współpracy z organizacjami pozarządowymi )   

900 
Dotacje celowe dla mieszkańców gminy na usuwanie i utylizację azbestu 

  
5 000,00 

 

90019    

921 
Na zadania z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej 

i pielęgnowania polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej 

i kulturowej  

    

92195     

 1. "Nasza mała ojczyzna, jej piękno, historia i kultura ludowa"    2 500,00  

 2. "Mała Wielkanoc"     2 500,00  

 2. "Wieczór tradycji andrzejkowych"   2 500,00  

 ( programy współpracy z organizacjami pozarządowymi )     

926 Dotacje dla klubów sportowych w celu tworzenia przez gminę    
67 000,00 

 

92605 warunków sprzyjających rozwojowi sportu ( ustawa o sporcie )    

R A Z E M  543 835,00 156 092,00 136 610,00 10 000,00 

O G Ó Ł E M D O T A C J E 846 537,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4945



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLII/293/18 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY HYŻNE - 2018 ROK 

   

   

ZWIĘKSZENIA  

Dział 

Nazwa 
Plan na 

2018 rok 
Rozdział 

Paragraf 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 728 937,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 673 937,00 

Dochody majątkowe 673 937,00 

6257  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  

  europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 plt 5 lit. a i b  

  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,   

  realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 673 937,00 

  - "Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową sieci  

  kanalizacji w aglomeracji Hyżne" 673 937,00 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 55 000,00 

Dochody majątkowe 55 000,00 

6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  

  porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 55 000,00 

  ( budowa i modernizacja dróg dojazdowych do pól ) 55 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 14 290,01 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 290,01 

Dochody majątkowe 14 290,01 

0770 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  

 użytkowania wieczystego nieruchom. (sprzedaż nieruchomości) 14 000,00 

0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  

  ( sprzedaż drewna z działek gminnych ) 290,01 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 896,38 

75095 Pozostała działalność 3 896,38 

Dochody bieżące 3 896,38 

 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  

 europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz  

2009  ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatnośći w ramach budżetu środków  

  europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 3 896,38 

 
 - program "Opracowanie i przyjęcie do realizacji Lokalnego Programu 

Rewitalizacji 
 

  Gminy Hyżne na lata 2017 - 2023" 3 896,38 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD  

 INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  

 PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 95 000,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4945



 i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków   

 i opłat lokalnych od osób fizycznych 95 000,00 

Dochody bieżące 95 000,00 

0320  Wpływy z podatku rolnego 64 000,00 

0500  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  31 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 59 291,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59 291,00 

Dochody bieżące 59 291,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację   

  własnych zadań bieżących gmin 59 291,00 

855 RODZINA 347 200,00 

85504 Wspieranie rodziny 347 200,00 

Dochody bieżące 347 200,00 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań   

 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań   

 zleconych gminie ustawami (program "Dobry start" ) 347 200,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 37 400,00 

90002 Gospodarka odpadami 37 400,00 

Dochody bieżące 37 400,00 

0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t na podstawie   

  odrębnych ustaw ( gospodarowanie odpadami komunalnymi ) 37 400,00 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I A D O C H O D Ó W 1 286 014,39 

   

   

ZMNIEJSZENIA  

Dział 

Nazwa 
Plan na 

2018 rok 
Rozdział 

Paragraf 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 896,38 

75095 Pozostała działalność 3 896,38 

Dochody bieżące 3 896,38 

 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  

 europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz  

2008  ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatnośći w ramach budżetu środków  

  europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 3 896,38 

 
 - program "Opracowanie i przyjęcie do realizacji Lokalnego Programu 

Rewitalizacji 
 

  Gminy Hyżne na lata 2017 - 2023" 3 896,38 

855 RODZINA 347 200,00 

85501 Świadczenia wychowawcze 347 200,00 

Dochody bieżące 347 200,00 

2060 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu  

 administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia   

 wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  347 200,00 

O G Ó Ł E M Z M N I E J S Z E N I A D O C H O D Ó W 351 096,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4945



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLII/293/18 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY HYŻNE - 2018 ROK 

   

   

ZWIĘKSZENIA  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Plan na 

2018 rok Rozdz. 

Paragraf 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 975 227,01 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 975 227,01 

 II. wydatki majątkowe:  975 227,01 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :  975 227,01 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 937,00 

  - rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową sieci  

  kanalizacji w aglomeracji Hyżne  

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 290,01 

  - rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową sieci  

  kanalizacji w aglomeracji Hyżne  

 w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w   

 art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 975 227,01 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 207 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 116 000,00 

 II. wydatki majątkowe:  116 000,00 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :  116 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 

  - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. ewid. Nr 2509/2,  

  2509/7 w miejscowości Hyżne 33 000,00 

  - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. ewid. Nr 703 w  

  miejscowości Szklary 34 000,00 

  - przebudowa drogi na "Majerowskie w sołectwie Wólka Hyżneńska 15 000,00 

  - modernizacja drogi od drogi na Kurośkę do drogi w stronę szkoły 34 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 91 000,00 

 II. wydatki majątkowe:  91 000,00 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :  91 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4945



  - przebudowa drogi "na Węgierkę" dz. ewid. Nr 1377/3 w km 0+130 - 0+880  

  w miejscowości Hyżne 91 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 312,40 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 312,40 

 I. wydatki bieżące  6 312,40 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 6 312,40 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 312,40 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 280,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 903,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy 129,40 

851 OCHRONA ZDROWIA 2 000,00 

85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 

 I. wydatki bieżące 2 000,00 

 w tym:  

 2. dotacje na zadania bieżące  2 000,00 

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na   

  podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryt. 2 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 59 291,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59 291,00 

 I. wydatki bieżące 59 291,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 59 291,00 

 w tym na:  

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 59 291,00 

3110  Świadczenia społeczne 59 291,00 

855 RODZINA 347 200,00 

85504 Wspieranie rodziny 347 200,00 

 I. wydatki bieżące  347 200,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 11 200,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 960,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 440,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 1 337,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy 183,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 240,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4945



4300  Zakup usług pozostałych 777,60 

4700  Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 462,40 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 336 000,00 

3110  Świadczenia społeczne 336 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 37 400,00 

90002 Gospodarka odpadami 37 400,00 

 I. wydatki bieżące 37 400,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 37 400,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 400,00 

4300  Zakup usług pozostałych 37 400,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 4 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  4 000,00 

 I. wydatki bieżące 4 000,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

O G Ó Ł E M W Y D A T K I 1 638 430,41 

   

   

ZMNIEJSZENIA  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Plan na 

2018 rok Rozdz. 

Paragraf 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 110 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  50 000,00 

 I. wydatki bieżące:  50 000,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4270  Zakup usług remontowych  20 000,00 

4300  Zakup usług pozostałych 20 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 60 000,00 

 I. wydatki bieżące:  60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4945



 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 60 000,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4270  Zakup usług remontowych  50 000,00 

  w tym: "przekopanie rowu od drogi w "Kurośkę" do drogi w stronę szkoły" 34 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00 

75023 Urzędy gmin 30 000,00 

 I. wydatki bieżące 30 000,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000,00 

4260  Zakup energii 10 000,00 

4270  Zakup usług remontowych 8 000,00 

855 RODZINA 353 512,40 

85501 Świadczenia wychowawcze 347 200,00 

 I. wydatki bieżące 347 200,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 5 131,03 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 131,03 

4300  Zakup usług pozostałych 5 131,03 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 342 068,97 

3110  Świadczenia społeczne 342 068,97 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 6 312,40 

 I. wydatki bieżące  6 312,40 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 6 312,40 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 312,40 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 280,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 903,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy 129,40 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 110 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00 

 I. wydatki bieżące 110 000,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 110 000,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4945



4260  Zakup energii  100 000,00 

4270  Zakup usług remontowych 10 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA  100 000,00 

92601 Obiekty sportowe 100 000,00 

 II. wydatki majątkowe:  100 000,00 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :  100 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

  - budowa stadionu gminnego w miejscowości Hyżne  100 000,00 

O G Ó Ł E M W Y D A T K I 703 512,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4945



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLII/293/18 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

   

   

ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW  

Dział 

Nazwa Plan na 2018 rok Rozdział 

Paragraf 

855 RODZINA 347 200,00 

85504 Wspieranie rodziny 347 200,00 

Dochody bieżące 347 200,00 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań   

 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań   

 zleconych gminie ustawami (program "Dobry start" ) 347 200,00 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I A D O C H O D Ó W 347 200,00 

   

ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW  

Dział 

Nazwa Plan na 2018 rok Rozdział 

Paragraf 

855 RODZINA 347 200,00 

85501 Świadczenia wychowawcze 347 200,00 

Dochody bieżące 347 200,00 

2060 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące   

 z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z   

 realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc   

 państwa w wychowywaniu dzieci  347 200,00 

O G Ó Ł E M Z M N I E J S Z E N I A D O C H O D Ó W 347 200,00 

   

ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan na 2018 rok Rozdz. 

Paragraf 

855 RODZINA 347 200,00 

85504 Wspieranie rodziny 347 200,00 

 I. wydatki bieżące  347 200,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 11 200,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 960,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4945



4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 1 337,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy 183,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 240,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300  Zakup usług pozostałych 777,60 

4700  Szkolenie pracown. niebędących członkami korpusu służby cywilnej 462,40 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 336 000,00 

3110  Świadczenia społeczne 336 000,00 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I A W Y D A T K Ó W 347 200,00 

   

ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan na 2018 rok Rozdz. 

Paragraf 

855 RODZINA 347 200,00 

85501 Świadczenia wychowawcze 347 200,00 

 I. wydatki bieżące 347 200,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 5 131,03 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 131,03 

4300  Zakup usług pozostałych 5 131,03 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 342 068,97 

3110  Świadczenia społeczne 342 068,97 

O G Ó Ł E M Z M N I E J S Z E N I A W Y D A T KÓ W 347 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4945



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLII/293/18 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZENIESIEŃ WYDATKÓW  

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

    

    

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejsz. Zwiększ. Rozdz. 

Paragraf 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 100,00 2 100,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 100,00 2 100,00 

 I. wydatki bieżące 2 100,00 2 100,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 2 100,00 2 100,00 

 w tym na:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 100,00 2 100,00 

4300  Zakup usług pozostałych 2 100,00  

4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  2 100,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00 100,00 

75023 Urzędy gmin 100,00 100,00 

 I. wydatki bieżące 100,00 100,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 100,00 100,00 

 w tym na:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 100,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 100,00  

4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  100,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 500,00 15 500,00 

80101 Szkoły podstawowe  4 900,00 4 900,00 

 I. wydatki bieżące 4 900,00 4 900,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 4 900,00 4 900,00 

 w tym na:   

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 900,00 1 000,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy 2 400,00  

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 900,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 400,00 

4300  Zakup usług pozostałych  1 500,00 

80110 Gimnazja 1 500,00 1 500,00 

 I. wydatki bieżące 1 500,00 1 500,00 

 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4945



 1. wydatki jednostek budżetowych  1 500,00 

 w tym na:   

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00  

3020  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 500,00  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300,00 300,00 

 I. wydatki bieżące 300,00 300,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 300,00 300,00 

 w tym na:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 300,00 

4270  Zakup usług remontowych  300,00 

4300  Zakup usług pozostałych 300,00  

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania    

 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla    

 dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 8 800,00 8 800,00 

 I. wydatki bieżące 8 800,00 8 800,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 8 800,00 8 800,00 

 w tym na:   

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 800,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 000,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  800,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 800,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

4240  Zakup środków dydaktycznych i książek 6 800,00  

851 OCHRONA ZDROWIA 450,00 450,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 450,00 450,00 

 I. wydatki bieżące 450,00 450,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 450,00 450,00 

 w tym na:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 450,00 450,00 

4300  Zakup usług pozostałych 450,00  

4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  450,00 

R A Z E M P R Z E N I E S I E N I A 18 150,00 18 150,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4945


		2018-11-19T13:21:18+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




